
Борг

215 139,50

160 083,78

376,11

2 315,70

15 297,53

786,20

3 654,45

8 980,83

403,87

382,95

392,83

36,69

741,34

392,90

251,03

1 180,70

566,77

348,10

197,70

10,64

6 130,23

322,95

130,62

387,18

393,55

569,19

1 179,78

393,59

393,59

1 180,75

12,20

393,48

1 180,77

786,84

9,63

393,15

393,17

340,15

2 315,70

767,95

760,61

2 590,65

1 961,20

393,59

2 289,36

293,24

727,44

213,45

393,43

Контрагенты

Заборгованість станом на 01.06.2020р.

Азадалієва Яна Миколаївна

Алдакимова Мирослава Борисівна

Відділення НПУ в Харківській області

Діючі нотаріуси

Аверіна Маріанна Едуардівна

Агеєнко Оксана Станіславівна

Балух Наталя Вікторівна

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Арнаутова Тетяна Анатоліївна

Ахадова Арзу Юсіф Кизи

Бабенко Олена Сергіївна

Алейнікова Катерина Леонідівна 

Василенко Ніна Тихонівна

Валкова Любов Миколаївна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Бондаренко Ганна Юріївна

Бистрицька Алла Петрівна

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Гапон Інна Миколаївна

Гаража Ірина Петрівна

Власенко Ірина Вадимівна (Розстрочка боргу до 

01.01.2020р.)Волкова Світлана В’ячеславівна

Вахрушева Ольга Олександрівна

Винниченко Вікторія Іванівна

Д'яченко Вадим Євгенович

Давидова Яна Феліксівна

Гусаковська Ксенія Сергіївна

Голик Світлана Віталіївна

Голуб Ігор Володимирович

Герман Наталія Митрофанівна

Глуховцева Наталія Володимирівна

Жицька Яна Євгенівна

Єрмакова Наталія Яківна

Дядікова Олена Вікторівна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Димова Світлана Сергіївна

Іванова Ольга Сергіївна

Зеленецька Ольга Володимирівна

Залізко Валерія Миколаївна (Крижановська)

Захарченко Вікторія Євгеніївна 

Жовнір Тетяна Леонідівна

Журба Олена Леонідівна

Завада Марина Володимирівна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Калініченко Анатолій Юрійович

Іващенко Аліна Анатоліївна 

Іващенко Марина Миколаївна (Семенюк)



393,59

706,70

1 897,83

393,59

1 558,95

393,59

393,59

1 967,60

393,59

393,59

2 002,45

393,59

2 234,62

757,84

573,45

2 263,25

1 928,35

310,95

392,95

393,59

393,59

2 315,65

3 412,29

2 267,19

583,83

239,97

393,58

197,32

381,46

322,95

787,18

393,59

393,58

1 563,43

1 574,36

770,24

2 308,11

787,11

782,20

782,27

385,35

393,59

392,18

393,58

786,69

786,99

388,32

5 445,45

1 851,95

1 895,45

2 315,69

Кернес Яна Анатоліївна

Кимлик Наталія Іванівна

Кізляк Ганна Іванівна

Калініченко Світлана Олександрівна

Колісник Вікторія Олександрівна

Колісник Юрій Олексійович

Коваль Олена Євгенівна

Клопотов Станіслав Давидович

Клопотова Лариса Юріївна

Ключнікова Валентина Олексіївна

Кулієва Людмила Леонідівна

Куриленко Світлана Василівна

Кривошеїна Ірина Миколаївна

Костіна Інна Геннадіївна

Конопацька Оксана Борисівна

Корнійчук Олена Валентинівна

Літвінова Яна Миколаївна

Літус Ганна Олександрівна

Литвин Ганна Романівна

Лазарев Віталій Миколайович

Левковець Олена Львівна

Кутова Дарина Олексіївна

Мошкова Надія Олексіївна 

Мусієнко Олена Іванівна

Мельник Юлія Олександрівна

Мисочка Діна Миколаївна

Мірошниченко Тетяна Петрівна

Лукашенко Жанна Василівна

Луніна Тетяна Анатоліївна

Новохатська Ірина Юріївна 

Носова Олена Володимирівна

Олійник Людмила Михайлівна

Непочатих Вікторія Володимирівна

Никифорова Марина Аркадіївна

Назарько Наталія Станіславівна

Подкуйко Тетяна Володимирівна

Підлісна Ірина Володимирівна

Погрібна Тетяна Петрівна

Погрібний Дмитро Ігорович

Поддубна Юлія Вікторівна

Пейчева Вікторія Вячеславівна

Петриченко Ольга Олександрівна

Попрас Юлія Вікторівна

Порошина Наталія Сергіївна

Поляков Ігор Сергійович

Полякова Маргарита Валентинівна

Полікашин Юрій Володимирович

Поліщук Олена Валентинівна

Рибкіна Олена Миколаївна

Реброва Ірина Сергіївна

Рєзнік Анастасія Олеговна



943,45

390,08

63,27

350,19

382,96

1 180,77

393,57

778,05

386,31

1 761,45

114,05

787,18

1 558,95

389,95

173,90

387,68

390,08

282,38

163,19

1 574,36

393,09

2 173,95

697,70

2 277,19

493,83

2 249,95

363,27

392,70

392,70

2 315,70

12 841,83

386,40

2 038,26

392,70

1 180,11

10 247,24

567,48

0,60

381,52

393,57

173,88

584,52

193,64

555,64

196,80

196,80

588,37

236,62

91,68

154,58

588,37

Сіухін Ігор Іванович

Синельникова Євгенія Євгенівна

Сапко Ігор Миколайович

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Стасевич Олена Павлівна 

Степанчук Наталія Олександрівна

Степанчук Олена Юріївна

Смоляна Валерія Валеріївна

Смородська Наталія Анатоліївна

Тонка Марина Олександрівна

Троян Яна Миколаївна

Тітаренко Дар’я Ігорівна

Томчук Сергій Миколайович

Тимченко Тетяна Володимирівна

Сущенко Василь Володимирович

Хмелькова Ірина Володимирівна

Феденко Марина Володимирівна

Харитонова Яна Михайлівна

Удовіченко Олександр Вікторович

Трубніков Сергій Олександрович

Трубнікова Інна Олександрівна

Туревська Світлана Олександрівна 

Чепурна Дар'я Вікторівна 

Черняєв Віталій Андрійович

Хоменко Олена Василівна

Цигіпова Олена Георгіївна

Цидибрага Сергій Олександрович

Цимбал Ірина Валеріївна

Яковлєва Катерина Борисівна

Шеренков Валерій Олегович

Шефель Денис Сергійович

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Шаульська Наталія Іванівна

Черняєва Алла Олександрівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Головащенко Ольга Леонідівна ДНК

Вовкожа Оксана Миколаївна ДНК

Ахмад Алла Петрівна ДНК

Богунова Надія Валентинівна ДНК

ДНК

Абрамченко Тетяна Анатоліївна ДНК

Лола Юлія Вікторівна ДНК

Лученко Людмила Анатоліївна ДНК

Козелько Тетяна Михайлівна ДНК

Колосовська Світлана Олександрівна ДНК

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Денисюк Тетяна Станіславівна ДНК

Діденко Олена Володимирівна ДНК

Живолуп Ірина Віталіївна ДНК

Нікуліна Олена Миколаївна ДНК



527,67

983,96

785,44

349,42

392,94

189,62

164,50

584,52

584,52

387,06

393,52

44 808,48

9 500,82

3 723,00

1 528,69

2 711,88

869,40

7 200,50

3 663,54

507,02

2 330,96

2 610,07

9 500,82

661,78

215 139,50

Синельников Ігор Павлович-ДНК

Сімакова Ольга Геннадіївна ДНК

Павленко Емма Борисівна ДНК

Пилипенко Ольга Володимирівна ДНК

Походенко Валентина Іванівна ДНК

Якименко Олена Іванівна ДНК

Припинили діяльність

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Теленков Віктор Сергійович ДНК 

Теленкова Ірина Вікторівна ДНК

Іванова Юлія Вікторівна ПРИПИНИЛА 25.10.2019р.

Гугель Анастасія Сергіївна 

Дейніс Вікторія Володимирівна ДНК  ТИМЧАСОВЕ 

Зелінська Таміла Іванівна ДНК Звільнена 01.11.19

Балдакова Ірина Олександрівна зв. від сплати з 

Бєлозоров Геннадій Миколайович зв. від сплати з 

Федоненко Наталія Олександрівна 

Цурікова Ірина Михайлівназв. від сплати з 01.01.19р.

Черкашина Ганна Володимирівна тимчасове 

Разом розгорнуте

Печко Олександр Сергійович ДНК

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 1 рік

Селезньова Вікторія Федорівна ПРИПИНИЛА 
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